[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	25.03.2024

	№
	28-р

	хутор Джумайловка

О приеме муниципального имущества

           В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года             № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 29 Устава Джумайловского сельского поселения Калининского района и распоряжением администрации муниципального образования Калининский район от 20 марта 2024 года  № 92-р «О передаче муниципального имущества сельским поселениям Калининского района»:

          1. Принять безвозмездно в собственность сельского поселения для организации библиотечного обслуживания населения муниципальное имущество (передаточный акт прилагается).
          2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

          3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности
главы  Джумайловского сельского поселения

Калининского района                                                                               Е.В. Бабиева
2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
 Проекта Распоряжения администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района

от ______________ № _______
«О приеме муниципального имущества»
Проект подготовлен и внесен:

Финансовым отделом
администрации Джумайловского

сельского поселения Калининского района
Начальник  финансового отдела                                                          М.М. Попкова
Проект согласован:

Общим отделом администрации

Джумайловского сельского поселения

Калининского района

Начальник общего отдела                                                                      Е.В. Бабиева

 Приложение
                                                                        УТВЕРЖДЕН

                                                                        распоряжением администрации

                                                                        Джумайловского сельского поселения

                                                                        Калининский район

                                                                        от  ___________  № ____

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества подлежащего передаче   в муниципальную
собственность муниципального учреждения культуры
«Джумайловская сельская библиотека» на безвозмездной
основе для организации библиотечного
обслуживания населения
	№п/п
	Наименование, характеристика имущества

	Кол-во, шт.
	Цена,

руб.
	Сумма, руб.

	1
	Православная энциклопедия Т.64
	1
	1000,00
	1000,00

	2
	Православная энциклопедия Т.65
	1
	1500,00
	1500,00

	3
	Православная энциклопедия Т.66
	1
	1500,00
	1500,00

	Итого:
	3

	4000,00

Исполняющий обязанности
главы  Джумайловского сельского поселения

Калининского района                                                                               Е.В. Бабиева